
     Uchwała nr XXXI/148/2005   

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 września 2005 roku 
 

w sprawie przyjęcia  

„Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe  

gminy Lipusz” 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 18 

ust. 1 pkt. 1 i art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. „Prawo energetyczne” (Tekst 

jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

Gminy Lipusz” – stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

              Franciszek  Lipiński 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 
Uchwalenie „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

Gminy Lipusz” wynika z ustawy „Prawo energetyczne”, która nakłada na gminy obowiązek ich 

opracowania i uchwalania. Podstawowym celem opracowania jest przedstawienie stanu 

istniejącego i prognozy wzrostu zużycia energii cieplnej i elektrycznej, istniejącej i 

prognozowanej struktury zużycia paliw, źródeł pokrycia zapotrzebowania na energię oraz 

wskazanie niezbędnych działań dla realizacji ustaleń polityki energetycznej państwa w skali 

gminy, w tym zapewnienia bezpieczeństwa energetycznego gminy, zapewnienia społeczności 

gminy niezawodnych dostaw energii po możliwie najniższych kosztach i określenie kierunków 

rozwoju gospodarki energetycznej gminy. Zaproponowane kierunki rozwoju infrastruktury 

energetycznej są zgodne z założeniami polityki energetycznej państwa i w zakresie koordynacji 

współpracy z sąsiednimi gminami. „Założenia…” podlegały procedurze określonej w ustawie 

„Prawo energetyczne” (Tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504), wymaganej dla ich 

uchwalenia. 
 


